様式2
横浜国立大学体育サークル会館長期使用許可願

年　　月　　日

学長　殿

使用団体名

使用責任者　住所　　　　　　　　　　　　　電話

学籍番号

氏名
顧問教員　所属
職名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり長期使用したいので許可くださるようお願いします。

なお、使用にあたっては、横浜国立大学体育サークル会館規則及び同使用細則を厳守します。
	使用施設名
	1　共用室 (　　　　　)
2　器具保管室

	使用期間
	年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　日

	使用予定人員
	名

	使用目的

	備考

※使用希望の施設の番号を○印で囲み(　　)内に室番号を記入すること。